5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Krummbogen

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

7154

8154 50 26,

9154 50 26,
10|54 50 26,
11154 50 26,
12|54 50 26,
13|54 50 26,
14154 50 26,
15|54 50 26,
16|54 50 26,
17154 50 26,
18|54 50 26,
19
20
21
22
23

0

1

Erklarung zur Fahrt

P : nicht Gber plaza

KVG, Werftstr. 233-243, 24143 Kiel | www.kvg-kiel.de | Telefon: 0431 2203-2203 Aktuelle Abfahrten -||.1-'|: L

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

T,

et

:

0 N O U W N

13
14
16
18

19
20
23

Krummbogen
Holunderbusch
Hasenholz

Pappelweg
Frobelstralle
DiesterwegstralRe
Schleswiger Stral3e
Christianistrale

plaza

Lantziusstrale
Sudfriedhof
HarmsstraRe
Kirchhofallee
Hauptbahnhof B1
Adolf-Westphal-StraRe
Schwedendamm

KVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Holunderbusch

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

7155

8155 ol 27,

9155 51 27,
10155 51 27,
11155 51 27,
12155 51 27,
13155 51 275
14155 51 27
15155 5l 27,
16|55 51 27,
17155 51 27
18155 ol 27,
19
20
21
22
23

0

1

Erklarung zur Fahrt

P : nicht Gber plaza

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

KVG, Wttt 238-243, 24143 Kiel | winwug-kielde | Telefon: 0431 22032208 & tyelle Abfahrten EErEtumE

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

Holunderbusch
Hasenholz

1
2 Pappelweg
4 Frobelstrale
5 DiesterwegstralRe
6 Schleswiger StralRe
7 Christianistrae
2 0O plaza
10 Lantziusstrafle
12 Sudfriedhof
13 Harmsstralle
15 Kirchhofallee
17 Hauptbahnhof B1
18 Adolf-Westphal-Strale

Schwedendamm
KVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Hasenholz

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

7156

8156 52 28,

9156 52 28,
10156 52 28,
11156 52 28,
12156 52 28,
13156 52 28,
14156 52 28,
15156 52 28,
16|56 52 28,
17156 52 28,
18156 52 28,
19
20
21
22
23

0

1

Erklarung zur Fahrt

P : nicht Gber plaza

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

KVG, Wertst. 233-243, 24143 Kiel / wwnw kvgriel.de / Telefon: 0431 22032203 et jelle Abfahrten ok

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

21 0

Hasenholz

Pappelweg
FrobelstralRe
Diesterwegstralie
Schleswiger Stral3e
Christianistrae

plaza

Lantziusstralle
Sudfriedhof
Harmsstralle
Kirchhofallee
Hauptbahnhof B1
Adolf-Westphal-StraRe
Schwedendamm

KVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Pappelweg

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

7157

8|57 53 29,

9157 53 29,
10|57 53 29;
11|57 53 29,
12|57 53 29,
13|57 53 29;
14|57 53 29,
15|57 53 29,
16|57 53 29;
17|57 53 29,
18|57 53 29,
19
20
21
22
23

0

1

Erklarung zur Fahrt

P : nicht Gber plaza

KVG, Werftstr, 233-243, 24143 Kiel | www.kvg-kiel.de / Telefon: 0431 2203-2203 Aktuelle Abfahrten

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

a b WN

:

Pappelweg
Frobelstralie
DiesterwegstraRe
Schleswiger Stralle
Christianistrale

plaza

Lantziusstrale
Sudfriedhof
Harmsstrae
Kirchhofallee
Hauptbahnhof B1
Adolf-Westphal-Strae
Schwedendamm

KVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: FrobelstralRe

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

7159

8159 55 31,

9159 55 31,
10159 55 31;
11159 55 31;
12159 55 31,
13159 55 31;
14159 55 31;
15159 55 31,
16159 55 31,
17159 55 31;
18159 55 31,
19
20
21
22
23

0

1

Erklarung zur Fahrt

P : nicht Gber plaza

KVG, Werftstr, 233-243, 24143 Kiel | www.kvg-kiel.de / Telefon: 0431 2203-2203 Aktuelle Abfahrten ;

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

1
2

:

Frobelstralle
DiesterwegstraRe
Schleswiger Stral3e
Christianistrale

plaza

Lantziusstrale
Sudfriedhof
HarmsstraRe
Kirchhofallee
Hauptbahnhof B1
Adolf-Westphal-StraRe
Schwedendamm

KVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Diesterwegstralie

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

I

8100 56 32,

9100 56 32
10100 56 32,
1100 56 325
12100 56 32,
13100 56 32,
14100 56 325
15100 56 32,
16100 56 32
17100 56 325
18100 56 32,
19100
20
21
22
23

0

1

Erklarung zur Fahrt
P : nicht Gber plaza

KVG, Werftstr, 233-243, 24143 Kiel | www.kvg-kiel.de / Telefon: 0431 2203-2203 Aktuelle Abfahrte

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

DiesterwegstralRe
Schleswiger Stral3e
Christianistrae

2 0 plaza

5 Lantziusstralle

7 Sudfriedhof

8 Harmsstralle
10 Kirchhofallee
12 Hauptbahnhof B1
13 Adolf-Westphal-StraRe
14 Schwedendamm
17 KVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Schleswiger Strafl3e

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

I

8|01 S7 33,

9101 57 33,
10|01 57 33;
11|01 57 33,
12|01 57 33,
13|01 57 33;
14|01 57 33,
15|01 S7 33,
16|01 57 33;
17|01 57 33,
18|01 S7 33,
19]01
20
21
22
23

0

1

Erklarung zur Fahrt

P : nicht Gber plaza

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

KVG, Wttt 238243, 24143 Kiel | winwkug-kielde | Telefon: 0431 22032208 & tyelle Abfahrten RN

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

Schleswiger Stral3e

1 Christianistrale
plaza

4 Lantziusstralle

6 Sudfriedhof

7 Harmsstralle

9 Kirchhofallee

Hauptbahnhof B1
Adolf-Westphal-Strae
Schwedendamm

KVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Christianistralle

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

I

8102 58 34,

9102 58 34,
10]02 58 34,
1102 58 34,
12102 58 34,
13]02 58 34,
14102 58 34,
15102 58 34,
1602 58 34,
17102 58 34,
18]02 58 34,
19102
20
21
22
23

0

1

Erklarung zur Fahrt

P : nicht Gber plaza

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

KV, Wertstr. 233-243, 24143 Kiel | winw kvg-kielde | Telefon: 0431 22032203 &t jefle Abfahrten '*_ g

auf lhr Handy: 2
QR-Code scannen E

3
)
6
8
10
11

12
15

P>

Christianistralle

plaza

Lantziusstrale
Sudfriedhof
Harmsstrae
Kirchhofallee
Hauptbahnhof B1
Adolf-Westphal-StraRe
Schwedendamm

KVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: plaza

Montag - Freitag

Samstag Sonntag / Feiertag

Fahrzeiten / Haltestellen

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

!

8104

9|04 00
10]04 00
11104 00
12104 00
13|04 00
14104 00
15104 00
16]04 00
17104 00
18|04 00
19104 00
20
21
22
23

0

1

KVG, Werftstr, 233-243, 24143 Kiel | www.kvg-kiel.de / Telefon: 0431 2203-2203 Aktuelle Abfahrte

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

n
auf lhr Handy:
QR-Code scannen

plaza
Lantziusstrale
Sudfriedhof

3
5
6 HarmsstraBe
8 Kirchhofallee
10 Hauptbahnhof B1
11 Adolf-Westphal-StraRe
12 Schwedendamm
i KVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: LantziusstralRe

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

I

8106 37

9106 02 37
10106 02 37
1106 02 37
1206 02 37
13]06 02 37
14106 02 37
15106 02 37
1606 02 37
17106 02 37
1806 02 37
19106 02
20
21
22
23

0

1

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

KVG, Wttt 233-243, 24143 Kiel | winwug-kielde | Telefon: 0431 22032208 & telle Abfahrten Mt

auf lhr Handy:

QR-Code scannen

© (00] ~ ol w N

Lantziusstralle
Sudfriedhof
HarmsstraRe
Kirchhofallee
Hauptbahnhof B1
Adolf-Westphal-Stral3e
Schwedendamm

KVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Sudfriedhof

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

I

8108 38

9108 04 38
10108 04 38
1108 04 38
12108 04 38
13]08 04 38
1408 04 38
15|08 04 38
1608 04 38
17]08 04 38
18|08 04 38
19108 04
20
21
22
23

0

1

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

KVG, Wttt 233243, 24143 Kiel | winwkug-kielde | Telefon: 0431 22032208 & telle Abfahrten Eect i

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

Sudfriedhof
HarmsstralRe
Kirchhofallee
Hauptbahnhof B1
Adolf-Westphal-Straf3e

~ o ol w =

Schwedendamm

10 OKVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Harmsstralle

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

I

8109 39

9109 05 39
10109 05 39
11109 05 39
12109 05 39
13109 05 39
14109 05 39
15109 05 39
1609 05 39
17109 05 39
18]09 05 39
19109 05
20
21
22
23

0

1

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

KVG, Werftstr, 233-243, 24143 Kiel | www.kvg-kiel.de / Telefon: 0431 2203-2203 Aktuelle Abfahrten -wooesp i

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

HarmsstralRe
Kirchhofallee
Hauptbahnhof B1
Adolf-Westphal-Straf3e
Schwedendamm

KVG - Verw. Werftstr. D

© o ol S N




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Kirchhofallee

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

I

8|11 41

9111 07 41
10|11 07 41
11|11 07 41
12111 07 41
13|11 07 41
14|11 07 41
15]11 07 41
16|11 07 41
17|11 07 41
18|11 07 41
19|11 07
20
21
22
23

0

1

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

Kirchhofallee
2 OHauptbahnhof B1
30 Adolf-Westphal-Stral3e
40 Schwedendamm
7 OKVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Hauptbahnhof B1

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

I

8113 43

9113 09 43
10|13 09 43
11|13 09 43
12113 09 43
13|13 09 43
14|13 09 43
15|13 09 43
16|13 09 43
17|13 09 43
18|13 09 43
19|13 09
20
21
22
23

0

1

KVG, Werftstr, 233-243, 24143 Kiel | www.kvg-kiel.de / Telefon: 0431 2203-2203 Aktuelle Abfahrten

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

Hauptbahnhof B1
10 Adolf-Westphal-Stral3e
20 Schwedendamm

5 OKVG - Verw. Werftstr. D




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Adolf-Westphal-Straf3e

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

I

8114 44

9114 10 44
10|14 10 44
11|14 10 44
12|14 10 44
13|14 10 44
14|14 10 44
15|14 10 44
16|14 10 44
17|14 10 44
18|14 10 44
19|14 10
20
21
22
23

0

1

KVG, Werftstr, 233-243, 24143 Kiel | www.kvg-kiel.de / Telefon: 0431 2203-2203 Aktuelle Abfahrten 13

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

1 0 Schwedendamm

KVG - Verw. Werftstr. D

%Adolf-Westphal-StraBe
4




5 2 Krummbogen - Stidfriedhof - Hauptbahnhof - Schwedendamm - KVG-Verwaltung Werftstrale

Haltestelle: Schwedendamm

Fahrzeiten / Haltestellen

Montag - Freitag Samstag Sonntag / Feiertag

Std. Minuten Minuten Minuten

3

4

)

6

I

8115 45

9115 11 45
10|15 11 45
11|15 11 45
12115 11 45
13]15 11 45
14|15 11 45
15](15 11 45
1615 11 45
17|15 11 45
18|15 11 45
19115 11
20
21
22
23

0

1

KVG, Werftstr, 233-243, 24143 Kiel | www.kvg-kiel.de / Telefon: 0431 2203-2203 Aktuelle Abfahrten

Gliltig ab 03.09.2017, ohne Gewahr

auf lhr Handy:
QR-Code scannen

ISchwedendamm
30KVG - Verw. Werftstr. D




